各位

NEWS RELEASE
平成 23 年３月 18 日

株式会社パシフィックネット【東証マザーズ：証券コード 3021】

「PCNET 仙台駅前店」再開のお知らせ

～被災者の方々へ中古パソコンを活用した店内支援サービスも開始～

この度の「東北地方太平洋沖地震」でお亡くなりになられた方々には心よりお悔やみを申し上

げるとともに、不安な気持ちでお過ごしの被災者の皆様には謹んでお見舞いを申し上げます。

 株式会社パシフィックネットの直営店舗である「PCNET 仙台駅前店」は震災の影響により、
一時休業しておりましたが、平成 23 年３月 19 日より営業時間の短縮及び定休日を設定し、営業

を再開致します。被災者の方々に対し、少しでもお役に立てるよう店内支援サービスも行います

のでお知らせ致します。

１．「PCNET 仙台駅前店」概要
所在地：〒983-0852 宮城県仙台市宮城野区榴岡４－２－８

 TEL：022-292-2301 FAX：022-292-2302
 ※震災の影響により電話がつながりにくい場合もございます。
 最寄り駅：JR 仙台駅東口より徒歩５分
 主な取扱い商品：中古パソコン、中古ケータイ、周辺機器、通信回線、生活用品等。

２．営業再開日

 平成 23 年３月 19 日 11 時～16 時

３月20日以降の定休日および営業時間等につきましては、店頭もしくは以下のサイトにてお知
らせ致します。
「PCNET仙台駅前店情報ページ」http://used.prins.co.jp/shop/sendai/
「PCNET仙台駅前店Twitterページ」http://twitter.com/#!/PCNET_SENDAIEKI

３．店内支援サービス概要

 （1）携帯充電コーナーの無料開放
 （2）弊社取扱い商品である中古パソコンによるインターネット無料利用コーナー設置
 （3）被災者の方々に向けた商品のご案内
 （4）復興支援割引セールの実施
 （5）その他、復興に向けた様々な支援サービス

                                    以上

【本件に関するお問合せ】   株式会社パシフィックネット     企画広報部：老川・小野
TEL：03‐5730‐1442 e-mail： ir@prins.co.jp HP： http://www.prins.co.jp/

中古 PC： http://used.prins.co.jp/ PC レンタル： http://www.pcrental.jp/